

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2016 to 12/31/2016

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
CED							
PRODUCT				MBF			
Priest Lake			10		40.0	\$600.00	\$15.00
Mica			22		10.0	\$921.00	\$92.10
St. Joe			30		1,199.0	\$36,486.40	\$30.43
Clearwater			40		170.0	\$23,193.00	\$136.43
Ponderosa			41		120.0	\$26,468.00	\$220.57
Maggie Creek			42		925.0	\$144,762.50	\$156.50
TOTAL MBF CED PRODUCT					2,464.0	\$232,430.90	\$94.33
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		4,585.0	\$2,647,874.50	\$577.51
Pend Oreille			20		2,105.0	\$1,753,037.50	\$832.80
Mica			22		1,170.0	\$799,759.00	\$683.55
St. Joe			30		5,370.0	\$3,192,167.05	\$594.44
Clearwater			40		4,580.0	\$3,453,209.40	\$753.98
Ponderosa			41		5,510.0	\$3,715,726.90	\$674.36
Maggie Creek			42		3,140.0	\$2,260,800.00	\$720.00
TOTAL MBF CED SAWLOG					26,460.0	\$17,822,574.35	\$673.57
DFL							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		4,355.0	\$895,285.35	\$205.58
Pend Oreille			20		15,440.0	\$4,219,317.00	\$273.27
Mica			22		3,780.0	\$1,007,235.00	\$266.46
St. Joe			30		10,625.0	\$2,447,903.00	\$230.39
Clearwater			40		8,450.0	\$2,115,508.45	\$250.36
Ponderosa			41		11,310.0	\$3,333,066.45	\$294.70
Maggie Creek			42		650.0	\$238,186.00	\$366.44
Eastern			80		100.0	\$9,560.00	\$95.60
TOTAL MBF DFL SAWLOG					54,710.0	\$14,266,061.25	\$260.76
GFHAF							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		8,420.0	\$1,587,158.95	\$188.50
Pend Oreille			20		6,225.0	\$1,712,573.00	\$275.11
Mica			22		3,880.0	\$1,007,999.50	\$259.79
St. Joe			30		22,900.0	\$5,243,613.80	\$228.98
Clearwater			40		20,625.0	\$4,655,448.05	\$225.72
Ponderosa			41		21,210.0	\$5,979,337.75	\$281.91
Maggie Creek			42		2,985.0	\$749,235.00	\$251.00
Eastern			80		15.0	\$1,434.00	\$95.60
TOTAL MBF GFHAF SAWLOG					86,260.0	\$20,936,800.05	\$242.72

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2016 to 12/31/2016

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
LPP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		390.0	\$78,845.00	\$202.17
Pend Oreille			20		325.0	\$90,968.00	\$279.90
Mica			22		385.0	\$80,525.00	\$209.16
St. Joe			30		380.0	\$104,129.00	\$274.02
Clearwater			40		135.0	\$31,661.25	\$234.53
Ponderosa			41		600.0	\$183,629.95	\$306.05
Maggie Creek			42		25.0	\$8,016.75	\$320.67
Eastern			80		90.0	\$8,604.00	\$95.60
TOTAL MBF LPP SAWLOG					2,330.0	\$586,378.95	\$251.66
MIXED							
PULP							
				MBF			
Maggie Creek			42		3,965.0	\$79,300.00	\$20.00
TOTAL MBF MIXED PULP					3,965.0	\$79,300.00	\$20.00
SAWLOG							
				MBF			
St. Joe			30		30,831.0	\$0.00	\$0.00
TOTAL MBF MIXED SAWLOG					30,831.0	\$0.00	\$0.00
PP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		70.0	\$10,667.00	\$152.39
Pend Oreille			20		3,075.0	\$417,914.50	\$135.91
Mica			22		1,090.0	\$161,797.00	\$148.44
St. Joe			30		180.0	\$19,542.00	\$108.57
Clearwater			40		455.0	\$69,589.20	\$152.94
Ponderosa			41		1,395.0	\$287,026.35	\$205.75
Maggie Creek			42		125.0	\$28,778.75	\$230.23
TOTAL MBF PP SAWLOG					6,390.0	\$995,314.80	\$155.76
SPR							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		740.0	\$56,173.50	\$75.91
Pend Oreille			20		100.0	\$21,170.00	\$211.70
Mica			22		175.0	\$31,305.00	\$178.89
St. Joe			30		3,030.0	\$421,947.80	\$139.26
Clearwater			40		10.0	\$2,278.20	\$227.82
Ponderosa			41		90.0	\$25,502.50	\$283.36
Eastern			80		5.0	\$478.00	\$95.60
TOTAL MBF SPR SAWLOG					4,150.0	\$558,855.00	\$134.66

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2016 to 12/31/2016

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
WP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		310.0	\$85,823.70	\$276.85
Pend Oreille			20		425.0	\$115,933.25	\$272.78
Mica			22		175.0	\$49,555.00	\$283.17
St. Joe			30		380.0	\$69,032.00	\$181.66
Clearwater			40		295.0	\$70,091.55	\$237.60
Ponderosa			41		325.0	\$79,750.75	\$245.39
Maggie Creek			42		25.0	\$7,401.00	\$296.04
TOTAL MBF WP SAWLOG					1,935.0	\$477,587.25	\$246.82
GRAND TOTAL MBF:					219,495.0	\$55,955,302.55	\$254.93
TON							
CED							
PRODUCT							
				TON			
St. Joe			30		909.0	\$21,916.48	\$24.11
TOTAL TON CED PRODUCT					909.0	\$21,916.48	\$24.11
MIXED							
SAWLOG							
				TON			
Pend Oreille			20		26,900.0	\$906,425.00	\$33.70
St. Joe			30		97,394.0	\$6,008,601.25	\$61.69
Clearwater			40		21,654.0	\$996,733.62	\$46.03
Payette Lakes			50		70,825.0	\$2,105,435.70	\$29.73
Southwest			60		48,776.0	\$2,928,998.80	\$60.05
Eastern			80		32,742.0	\$362,309.10	\$11.07
TOTAL TON MIXED SAWLOG					298,291.0	\$13,308,503.47	\$44.62
GRAND TOTAL TON:					299,200.0	\$13,330,419.95	\$44.55
REPORT GRAND TOTAL:						\$69,285,722.50	